
            UBND QUẬN BA ĐÌNH 

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

   

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 136/QĐ-PGDĐT               Ba Đình, ngày 08 tháng 6 năm 2023 

  
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh Trường Tiểu học Vạn Phúc  

năm học 2023-2024 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN BA ĐÌNH 

Căn cứ Quyết định số 31/2023/QĐ-UBND ngày 09/01/2023 của UBND quận 

Ba Đình về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận ; 

Căn cứ Công văn số 909/SGDĐT-QLT ngày 30/3/2023 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo Hà Nội về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1 và 

lớp 6 năm học 2023-2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 166/KH-UBND ngày 28/4/2023 của UBND quận Ba Đình 

về việc tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1 và lớp 6 năm học 2023-2024 trên 

địa bàn quận Ba Đình; 

Xét đề nghị của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Vạn Phúc 

QUYẾT ĐỊNH: 

     Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 1 Trường Tiểu học Vạn 

Phúc năm học 2023-2024 gồm 09 ông (bà) (có danh sách kèm theo). 

     Điều 2. Hội đồng tuyển sinh của Trường Tiểu học Vạn Phúc có trách nhiệm 

thực hiện công tác tuyển sinh năm học 2023-2024 theo đúng các văn bản chỉ đạo của 

Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội, Kế hoạch tuyển sinh của UBND quận Ba Đình, các 

hướng dẫn của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận. 

     Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

     Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Các ông (bà) có tên trong Điều 1; 

- Phòng QLT&KĐCLGD Sở GDĐT Hà Nội;  

- Đ/c Tạ Nam Chiến – Chủ tịch UBND quận; 

- Đ/c Phạm Thị Diễm - Phó Chủ tịch UBND quận;  

- UBND phường Kim Mã, Đội Cấn;  

- Lưu VT. 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

Lê Đức Thuận 

 



DANH SÁCH 

Hội đồng tuyển sinh vào lớp 1 Trường Tiểu học Vạn Phúc năm học 2023-2024  

(Kèm theo Quyết định số 136/QĐ-PGDĐT ngày 08/6/2023 của  

Trưởng phòng GDĐT quận Ba Đình) 

 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1.  Bà Phùng Tố Nga                Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2.  Bà Đinh Thị Thanh Xuân    Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng 

3.  Bà Đặng Lê Phương            Thư ký Hội đồng Thư ký 

4.  Bà Đỗ Thùy Linh                Trưởng ban TTND Ủy viên 

5.  Bà Lưu Khánh Ly               Giáo viên Ủy viên 

6.  Bà Trần Thị Hằng               Giáo viên Ủy viên 

7.  Bà Phan Thị Như Trang      Nhân viên Ủy viên 

8.  Bà Đặng Thị Khai               Kế toán Ủy viên 

9.  Bà Hạ Thị Quỳnh Nga        Thủ quỹ Ủy viên 

Danh sách gồm 09 thành viên./. 

 


		2023-06-24T08:52:18+0700


		2023-06-24T09:28:22+0700




